REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Lo e it g

ir. Indeksi DY ABYEL)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjyin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| Drejtor i Drejtorise Finances dhe Sherbimeve Mbeshtet

| Prokuroria e Pergjithshme
Data e emérimit né funksi S

16.09.2002 283.2014

Né bazé t& nenit 9/1, & ligit nr.9049, dat¢ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk 8shté c virteté.

“Periodidd Vietor ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holles:sht ndryshrmet (shtesa dhe pakes:me) né: llﬁ;m, s:perfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprmnt vieren ne leke apo. ue valute qe pasqy et né dokumentacwnm qé d:sponom, cmlmm e

té viti té deklarlmlt

Dokumenta _ “

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bqri_mﬁikrijimi.t. me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
- - - - (Nr. Fletéve) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe (€
drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditcteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké osc né valuté & huaj;

| Luan Abazi /"7] J -

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Peripdihsi jelor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané snguruar té ardhurat, adresa , nr. i l‘ea]lsfl"lt

publik, statusi, objektin e veprimtarisé.sé argamzates, funksmnm, natyren e angazhlmit nga deklar:ml i
méparshém der: mé 31 dhjetor & vitit & deklarimit.

Dokumen_ta

Pérshkrimi i té ardh;if’rf ve kn’ uara, né lek apo né justifikues
- _ valuté (me shifra dhe me =
e (Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga time si Drejtor 1 Dl‘eﬁOI’ISG se
Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese ne Prokurorine e
Pergjithshme

| 1.043.282(njemilion e

dyzet e tre mije e dyqind
e tetedhjet e dy) lek

Te ardhura si antar | Bordit Mbikqyres te [EKA

54.000 lek
(pesedhjet ¢ kater mije)
lek

Te ardhura nga interesat bankare te depozitave te
deklaruara meparshme te
bashkeshortes, djalit dhe vajzes

ne vitet e miat,

875.000 lek
{tetegind e shtatedhjet
e pese mije)lek

| Te ardhura nga qgiraja e shtepise ne Sarande

108.000lek (njeqind e
tete mije Jlek

Te ardhura nga interesat bankare ne Euro nga
depozita e gruas , deklaruar ne vitet e meparshme

1242(nje mije e dyqind
e dyzet e dy)Euro

Gjendje e likujditeteve ne Cash , mbetur ne familje
nga te ardhurat e pergjithshme rreth 2.000.000 leke

2.000.000 lek
dymiljon

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj

| Luan Abazi

f///-_‘-

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 18 tij.

“Periodii i jetor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'mharlmlt & detvrlm:t (muajl!vm), nr. e kontrates dhe mteresm baze Per kredlte bankare shumén ¢ kl‘edlse
(prlnmpai), kohezgjatjen (muapfvntl) dh késti -

‘Gjendja edetyr:mlt ~ .
= - . 1 | te mbetur pa shiyer Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 dh}e"f"‘ €
i per tu |
Paguar vazhdimin e kontrates se | 4.430 Euro paguar
sipermarjes per blerje lokali me sip | (kater mije e katergind | 12.870(dymbedhjet
- | 28m2, ne  shogerine  “ERDO- | ¢ tridhjet )Euro mije e teteqind e
- | CONTRUCTION" shpk, dekl.v.2012 shtatedhjet)Euro
ne  shumen  prej 10.000(dhjcte
mije)Euro
| |
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emi"l;me'léml‘l,. Nénshkyimi =

té plotésoni né fotokopye té (i, Buan Abazi (_7qy : ]
4-72
| /
K/"Z/ "/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT _I)HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re.Reshit Collake, Tel: U800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwiw hidaa.gov.al, B-mail: info @hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nemit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ (¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-sé, gé té verifikojné né€ t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistoné né emér dhe pér

llogarin€ time.

Shtetasi/sja Leze Tom Abazi, bashkéshort/e ]

e Subjektit Luan Sami Abazi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Leze Abazi

“Periodiks/!jetor” §




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) neé: Hﬂjlﬂ, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentac:omn qé dlsponom, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar a ar pjesén takuese gé zotéroni t¢ cdo lloj

- pasurie® (& regjistruar ose jo né regjlstrat'publlke, pér periudhén n
~ té viti té deklarimit.

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 2 me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
- . - - . (’-Nr. Fief‘éve}

Shtuar  depozite  te  meparshmene | 1.000.000(nje milion Yek
Raiffeisen Bank e bashkeshortes

Shtese depozite te meparshme ne BKT e | 2.000.000(dy milion )lek
bashkeshortes

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1&
drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depovité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Luan Abazi B

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

CPeriodik/ Vietor”

deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarije né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té punés t& vitit t& deklarimit té zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe vepriiﬁfi ie q&€ ka sjellé t€ ardhura, emértimi i mstltucnomt
orgamzates apo i aktmtetlt nga ku Jane siguruar té ardhu_ sa ..nr_ i regpstrlt publik status;, objeku

Shuma e t€& ardhurave té Dokumenta

- -lim;uara, né leke apo. né | justifikues

‘ Pershkrlml ité ardhuravg (Nr. Fletéve)

Te ardhurat nga paga dhe dietat dhe fitimi | shogerise. e | 4.725. {)OO(kater milion e
gruas time Leze Abazi si Administratore ne Shogqerine | shtateqind e njezet e pese
LEAL Auditing mije) lek

 DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e filiimit t& punés t€ zyrtarit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

t: qeﬂlmm e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
' tes dhe interesin baze, per kred:t‘ ‘ankare (pnnupalm),

-Pershkruam ho. _
mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr.
kohézgjatjen (mua;mfvntm) dhe késtin mujor,

- ‘ , Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve _ ' deri né daten e f Himit t& justifikues
- = punés. (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)

nshkrimi

_ Emri, Mbiemri,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né foiokopje té tij.

;Leze Abazi

elefon prwat e celular

0692269196 I

'TL,IX;fOB e fai{s‘;iézﬁiéiil' = =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaka, el Q800 9999, Tax: 042 228-510. Webaiter www hidaa.gov.al D-mail: infordehidan.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autoerizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - lnspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné né¢ emér dhe pér

llogariné time.

Shtetasi/sja Arber Luan Abazi, _ I biri : L]

e Subjektit Luan Sami Abazi
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

“Periodik/Vetor” /1




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté e*—pasqymhet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
- blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni sht apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né reg;lstrat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

18 viti té deklarumt

| Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalg f;"’sa "¢ | justifikues
- - ? (Nr. Fletéve)

Depozita ne BKT e shtuar gjate v.2013 per 500.000(peseqin mije) lek
500.000 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b} pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regiisirat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arber Abazi

“Periodik Vietor”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizatg tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés té vitit t€ deklarimit @& zyrtarit.

Pershkmam Imllesxsht gdo lloj angazhim! “dhe eprlmtarie qe ka jellé ¢ ardhura, emeruml i mstntumomt ;
. orgamzates apo i akthtetlt nga ku jane snguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjlstr]t publik, statusi, objekti
tyra € angazhumlt ngal ]anan deri daténe ﬁl]umt né dety ré.

| Shuma e té ardhurave t& | Dokumenta
krijuara, mé leké apo né | justifikues

| valuté (me sh;fra dhe me | (Nr. Fletéve)

. - : f'ale) ......... _ - -
Te ardhurat nga paga e djalit Arber Abazi | punesuar si | 528. 218(peseq1nd e

Pérshkrimi i t& ardhurave

~ Jurist ne QKR njezet e tete mije €
dygind e tetembedhjet)
lek

' DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamairje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés t€ zyrtarit.
o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.
Pershkruam hollesnsht géllimin e dety' imit 'S shumen tetalc ng leke apo né valuté, datén e fillimit dhe e
i ité bankare (prmc:palm),

| Dokumenta
deri né datén e fillimit & justifikues
- - és. (me shifra dhe me _ (Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, ...,,,,‘_‘T_;‘:Emrl, Mbiemri L Neénshkrimi

vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij. ﬁfi_f__:___"f...f{A—rber Abazi
- Telefon privat ecelular
0692570700 | ]
elefon zyre, , faks, e-mail - = = = = =

"Periadik/ Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websie: www hidaa. gov.al, L-mail: infoi@ hidaa gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fmijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazgé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurit€ & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t&€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, qé t& verifikojné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné€ né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja Eda Luan Abazi, e bija L

e Subjektit Luan Sami Abazi
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

| Eda Abazi

14
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pa ) né: Hogm, mperfaqen, adresén ku ndodhen, momentm '
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni s

pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasune* té regllstruar ose _]0 ne regpstrat pubhke, pér permd ga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nr. Pershkrlmn ﬁasu'ﬁsﬁ dhe burimi i krijimj Viera me shifra dhe me fjalé f;Jesa e

Autoveture Tip SMART me targe

AA 680GX , blere per 2800 Furo, 2800 Euro
Blere nga prinderit per perfundimin e | (dy mije e teteqind) euro
Universitetit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerd t& vegants mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje té ii.

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

Eda Abazi

"Periodik/| jetor”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ kryer
brenda ose jashié vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t€ punés t€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht v;:do ll()j angazluml dhe vepnmtane qe

¢ ardhura, emértimi i institucionit,

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardKurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé sé organwates, funksmm dhe/ase natyra e angazhimit nga 1 janarl deri datén e fillimit né detyré,

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fleteve)

LEAL Auditing

Te ardhura nga pﬁnés'imi ilvajzes Eda Abazi ne Shogerine | 50.000(pesedhjet mije

lek

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Defyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén ¢ fillimit t€ punés té

zyrtarit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollesmht géllimin e detyrimit financiar, shu'
mbarimit & detynmlt (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe inte
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqér

s & disponohen.

fi'i'r.iem\}alute, datén e fillimit dhe &
¢r kredité bankare {prmcrpalm),

Shuma e detyrimit financiar
g€ ka mbetur e pashlver,

____derl né datén e fillimit (¢
punea (me shifra dhe me

. (N r. Fletéve)

Dokumenta
| justifikues

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.

“Periodik/Vietor”
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- E‘_____rl, Mbiemri, Nénshkrimi

Eda Abazi

Telefon privat c
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel, 0800 9999, Fas: 042 228-316, Website: www hidaa.goval, B-mail: infohidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
tinanciare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, q¢ (& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Arber Luan Abazi, O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé€ bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Luan Sami Abazi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

“Periodik/ Vietor™ o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Colfaku, Tel: 4800 9999, Fax: 042 228-510, Website: www hidag gov.al. F-mall: infoiw hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f&mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, ¢ t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, € ekzistojné né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  Ieze Tom Abazi, bashkéshort/e E’
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit D
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Luan Sami Abazi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrintim [ ]

£ml‘1, Mbiemri, Ned\bkﬂmt

{ Leze Abazi HWWX : .!
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